СВЕДЕНИЯ
О доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
С 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года
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	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Вид объекта
	Площадь
(кв.м.)
	Страна располо-жения
	
	
	

	Наянзов В.И.
	Глава сельского поселения
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный
участок
Земельный
участок
	Общая долевая собственност.1/7
Общая долевая собственност.1/7
Общая долевая собственност.1/7
Общая долевая собственност.1/7
	308000


537000
154000

247000

	Россия

Россия

Россия

Россия
	Дом 
	73,9
	
	Лада 219060     
	260868,35
	-

	Супруга
	
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок

	Общая долевая собственност.1/7
Общая долевая собственност.1/7
Общая долевая собственност.1/7
Общая долевая собственност.1/7
	308000


537000
154000

247000

	Россия

Россия
	Дом 
	73,9
	
	-
	91680,92
	-



    
    
